
UCHWAŁA NR VII/81/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.), art. 211, 212, 214, 217, 218, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały nr LXXIV/576/2023 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2024 rok: 

1. załącznika nr 9  Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 roku,, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

2. załącznika nr 11 Dotacje podmiotowe w 2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

3. załącznika nr 12 Dotacje celowe w 2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany treści do Uchwały nr LXXIV/576/2023 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2024 rok, 
a mianowicie: 

1. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 11.764.400,00 zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 14.872.369,93 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 648.303,56 zł) realizowane 
stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399);"; 

2. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 
wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 418.615,00 zł; wydatki -  
418.615,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600
60004

0970

60016

0620

700
70005

0550

0770

0950

0970

70007

0630

0640

0770

0920

0940

0970

756

75615

0910

75616

0500

0970

75618

0490

75621

0010

801
80101

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 440 202,00

Oświata i wychowanie 14 356,80
Szkoły podstawowe 14 356,80

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

30 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 440 202,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

295 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

790 202,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

20 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

65 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 265 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

- 65 000,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości

20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00

Transport i łączność 170 000,00
Lokalny transport zbiorowy 150 000,00

Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

Data podjęcia 2024-11-28
Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr VII/81/2024 
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 
28.11.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu VII/81/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



2700

855

85502

2360

85504

2690

900
90015

0950

0970

926
92604

0830

0970

Wpływy z usług - 60 000,00

Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

Razem: 1 458 085,94

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Kultura fizyczna 0,00
Instytucje kultury fizycznej 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

40 000,00

Wspieranie rodziny 124 527,14

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

124 527,14

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 356,80

Rodzina 164 527,14
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

215 500,00
70007 215 500,00

70 200,00

123 000,00

17 300,00

4 000,00

1 000,00

-1 000,00
71095 -1 000,00

-1 000,00

-25 000,00
75023 -25 000,00

-25 000,00

788 642,80
80101 903 356,80

67 000,00

140 000,00

12 000,00

2 062,80

294,00

682 000,00

80104 -412 700,00

-445 000,00

32 300,00

80107 50 986,00

50 986,00

80149 51 000,00

60 000,00

-15 000,00

6 000,00

80150 196 000,00

45 000,00

65 000,00

86 000,00

-5 000,00
85195 -5 000,00

-5 000,00

5 000,00
85295 5 000,00

5 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
VII/81/2024 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 
28.11.2024 r.

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

852 Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Pozostała działalność

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

750 Administracja publiczna

710 Działalność usługowa
Pozostała działalność

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4300 Zakup usług pozostałych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu VII/81/2024
Data podjęcia 2024-11-28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



-3 000,00
85404 -3 000,00

-3 000,00

370 943,14
85504 124 527,14

103 996,48

18 032,88

2 497,78

85516 246 416,00

236 576,00

9 840,00

34 000,00
90004 -21 000,00

-10 000,00

-6 000,00

-5 000,00

90095 55 000,00

55 000,00

78 000,00
92109 53 000,00

53 000,00

92118 25 000,00

25 000,00

1 458 085,94Razem:

Muzea

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina
Wspieranie rodziny

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Nr VII/81/2024
z dnia 28.11.2024 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1. Szkoły Podstawowe 801 80101 315 612,00 315 612,00

2. Przedszkola 801 80104 103 003,00 103 003,00

418 615,00 418 615,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2024 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Nr VII/81/2024
z dnia 28.11.2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 5 852 660,00

1. 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury 2 982 660,00
2. 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 1 645 000,00
3. 92118 2480 Muzeum im. Orła Białego 1 225 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 11 298 000,00

1. 80101 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 611 000,00

2. 80101 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

2 440 000,00

3. 80103 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

200 000,00

4. 80104 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 3 565 000,00
5. 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 860 000,00

6. 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

52 000,00

7. 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 568 000,00

8. 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

895 000,00

9. 854 85404 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 107 000,00
17 150 660,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

921

801

80149

80150

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

Nr VII/81/2024
z dnia 28.11.2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

560 000,00

1 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego 
na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0553T ul. Książęca w 
miejscowości Skarżysko-Kamienna 
polegająca na wykonaniu chodnika wraz z 
odwodnieniem".

Powiat Skarżyski 560 000,00

1 632 900,67

1. 754 75412 2820 Dofinansowanie działalności Ochotnicza Straż Pożarna 65 000,00

2. 2820
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty (stowarzyszenia)

14 091,44

3. 2830
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty (jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych)

21 809,23

4. 85153 2360 Zwalczanie narkomanii
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

65 000,00

5. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

810 000,00

6. 85195 2360 Zadania z zakresu ochrony zdrowia 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

85 000,00

7. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

105 000,00

8. 900 90026 2830
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  

Pozostałe jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00

9. 921 92195 2360
Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

52 000,00

10. 92695 2360 Rozwój sportu w mieście 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

50 000,00

11. 92695 2820 Rozwój sportu w mieście 
Stowarzyszenia wyłonione w 
drodze konkursu 

350 000,00

2 192 900,67Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

do Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

851

926

801 80153

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy: 

1. w dz. 600 zwiększa się plan dochodów bieżących z tyt. wpływu z różnych dochodów (150.000 zł) oraz z 
opłat za zezwolenia, akredytacje i opłaty ewidencyjne (20.000 zł); 

2.  w dz. 700 dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 297.000 zł z tyt.:  

- opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości (40.000 zł); 

- kar i odszkodowań wynikających z umów (7.000 zł); 

- wpływów z różnych dochodów (70.000 zł); 

- opłat i kosztów sądowych uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa (20.000 zł); 

- kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i upomnień (10.000 zł); 

- odsetek od nieterminowych wpłat (30.000 zł); 

- rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (120.000 zł); 

b) zmniejsza się dochody majątkowe z tyt. sprzedaży nieruchomości o 65.000 zł i jednocześnie zwiększa o 
tą samą kwotę wpływy ze sprzedaży lokali z mieszkaniowego zasobu gminy (przeniesienie między 
rozdziałami); 

c) zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 215.500 zł z przeznaczeniem na obsługę 
mieszkaniowego zasobu gminy oraz koszty postępowań sądowych; 

3. z dz. 710 przenosi się plan wydatków bieżących w kwocie1.000 zł do dz. 700 z przeznaczeniem na koszty 
postępowań sądowych; 

4. w dz. 750 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 25.000 zł - oszczędności uzyskane przez 
Referat Kadr, Szkoleń i BHP; 

5. w dz. 756 zwiększa się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 790.202 zł w tym: 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat (25.000 zł); 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (280.000 zł); 

- wpływy z różnych dochodów (15.000 zł); 

- wpływy z opłat lokalnych pobieranych na podstawie odrębnych ustaw (30.000 zł); 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (440.202 zł) - zwiększenia planu dokonano na 
podstawie informacji o podziale dodatkowych środków dla jednostek samorządu terytorialnego,  
opublikowanej na stronie MF  dnia 09.10.2024 r.; 

6. w dz. 801: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 14.356,80 zł - nagroda Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty dla nauczycieli; 

b) zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 788.642,80 zł, z przeznaczeniem na: 

- wypłatę nagród przyznanych przez kuratora (14.356,80 zł), 

- wynagrodzenia dla nauczycieli szkół i przedszkoli (857.286 zł), 

- zmiany planu na dotacje podmiotowe dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty 
(zmniejszenie o 83.000 zł); 

7. w dz. 851 przenosi się plan wydatków bieżących w kwocie 5.000 zł do dz. 852 z przeznaczeniem na 
dotację celową dla stowarzyszenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 1



8. w dz. 854 zmniejsza się plan wydatków bieżących o 3.000 zł, przeznaczony na wypłatę dotacji dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty; 

9. w dz. 855 dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących: 

- uzyskanych przez jst w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (40.000 zł);  

- uzyskanych z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na zadanie realizowane przez MOPS pn. „Asystent 
rodziny w 2024 r.” (124.527,14 zł); 

b) zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 370.943,14 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli pracujących w żłobkach miejskich i klubie dziecięcym 
(246.416 zł); 

- zabezpieczenie środków w MOPS-ie na realizację zadania pn. „Asystent rodziny w 2024 r.” (124.527,14 
zł); 

10. w dz. 900: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących z tyt. kar i odszkodowań wynikających z umów (10.000 zł) 
oraz innych dochodów (12.000 zł); 

b) zmniejsza się plan wydatków bieżących o 21.000 zł - oszczędności uzyskane przez Wydział Dróg i 
Transportu; 

c) zwiększa się plan wydatków majątkowych o 55.000 zł z przeznaczeniem na dokapitalizowanie spółki 
Miejskie Usługi Komunalne Sp. z o.o.; 

11. w dz. 921 zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
Miejskiego Centrum Kultury (53.000 zł) oraz Muzeum im. Orła Białego (25.000 zł); 

12. w dz. 926 zmniejsza się plan dochodów bieżących z tyt. usług o 60.000 zł i jednocześnie zwiększa o tą 
samą kwotę wpływy z innych dochodów; 

13. zwiększa się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów jednostki budżetowej 
i wydatków nimi finansowanych dla szkół podstawowych o łączną kwotę 25.000 zł- załącznik nr 3. 

Dokonuje się zmiany treści normatywnej Uchwały nr LXXIV/576/2023 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-Kamiennej na 
2024 rok  w związku z dostosowaniem do wartości dochodów i wydatków  zawartych w części 
tabelarycznej. 

 Wprowadza się stosowne zmiany w załącznikach do Uchwały Nr LXXIV/576/2023 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-
Kamiennej na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB26571-A505-433A-AE61-15C9A2B90BA0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/81/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


